e (ii) dalla necessità di mantenere la 
riservatezza delle tattiche di gioco e dalla tutela della privacy richiesta dalle circostanze o dai 
tesserati. 

Corrispettivi: - Euro 70.000 [settantamila/00] oltre Iva per la Stagione Sportiva 2025/26 a decorrere dalla 
Giornata 16; 

- Euro 120.000 [centoventimila/00] oltre Iva per ciascuna delle Stagioni Sportive 2026/2027, 
2027/2028, 2028/2029. 

TRA 

LEGA CALCIO SERIE A, con sede in Milano, via Rosellini 4, 20124, Codice Fiscale e P.IVA 06637550960, in 
persona dell'amministratore delegato Luigi De Siervo (la “Lega” o “Lega Serie A”)

[...]

- certificato di iscrizione alla CCIAA, ovvero qualora il Licenziatario sia società di nazionalità 
non italiana, copia di un certificato rilasciato da un’autorità straniera che svolga funzioni 
analoghe al Registro delle Imprese; 

- polizza assicurativa contratta dall’emittente stessa avente un massimale non inferiore ad 
Euro 1.033.000,00 (unmilionetrentatremila/00) per ogni sinistro, con limite di Euro 
516.000,00 (cinquecentosedicimila/00) per danni a cose, unitamente alla 
documentazione attestante la regolarità delle quietanze di pagamento della polizza 
suddetta; 

- documentazione o autodichiarazione che indichi che il Licenziatario non è sottoposto a 
procedure di crisi, di insolvenza o procedure di liquidazione.